Ann. D.
' 1543-

WEX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Pat. jf.
Cum Nos

, per Literas noitras Patentes, quarum data eft H. 8, p.
apud Weltmonafterium nono die Dccembris , Anno Regni no- i^.w.i^,
ftri vicelimo octavo , dederimus & concefferimus diledo Ser-
vieni noftro A^itonio Kvyvet Armigero , uni Generoforum Ho-
ftiariorum Privatx Camerae noftrx, Ofticium Virga: Baju/i alias

ditftum Virgarium, ad portandum Virgam coram Nobis auc Lo-
cumtenente noltro ad Feftum Sandi Georgii infra Caitrum no-
ftrum de Wyndfour in Comitatu Berks feu alibi , tunc vacans &
in Manibus & Dilpolitione noitris exiftens ratione Forisfaifturx

& Attinifturx Henria Norres Armigeri, nuper de alta Proditione
attinfti

,

* Habendum & occupandum Officium illud prafato Antonio * XV.;

per fe in propria Perfona fua , aut per fufficientem Deputatum 9-

fuur.i, ad Terminum Vitx ejuidem Antonii, cum quodam Vadio
five Feodo Duodecim Denariorum Sterlingorum per diem, prout
per eafdem Literas noftras plenius apparct

:

Quia vero prxfatus Antonius Ktijvet jam in Voluntate exiftit

Liteias noftras Patentes prxdidtas , fibi in forma prxdidta con-
fedas , in Cancellariam noftram Surfum redderre cancellandas ,& ibidem cancellatx exiltunt ut certam habemus Scientiam, ea
intcntione quod Nos alias Literas Pacentes diledo & fideli Ser-
vienti noilro Philippo Hobby Armigero, uni Generolbrum Hoftia-
liorum Privatx Camerx noftrx , de Officio prxdido in forma
fequente concedere gratiose dignaremur

;

Sciatis igitur quod Nos , non folum Prxmifla confiderantes

,

verum etiam bonum & acceptabile Servitium per prxdiclutn
Servientem noftrum Pki/ippum Hcbby Nobis antehac impenfum
& impofterum iinpendendum , dedimus & conceflimus , ac per

Prxfcntes damus & concedimus eidem P/oi/ippo Officium Vir-
g<e Baju/t alias didtum Virgarium, ad portandum Virgam coram
Nobis aut Locumtenente noftro ad Feitum Sandti Georgii in-

fra Caftrum noftrum de Wyndefour in Comitatu Berks feu ali-

bi,

Habendum Sc occupandum Officium illud prxfato Phi/ippo per
fe in propria Perfona fua, aut per fufficientem Deputacum fuum,
ad Terminum Vitx ejufdem Phi/ippi

:

D^dimus eriam & conceffimus , ac per Prxfences damus &
concedimus eidem P/}i/ippo pro Officio prxdidto modo & forma
prxmiiTis e.xercendo, quoddam Vadium live Feodum Duodecim
Denariorum Scerlingorum per Diem, ac omnia alia Vadia, Pro-
ficua & Advancagia eidem Officio percinencia Wwt fpedancia, ih

cam amplis modo 6c forma prouc Antojiius Knyvet , auc aliquis

alius five aliqui alii Officium prxdidtum excercendo habuic iive

percepic, habuerunc feu perceperunc in eodcm, habendum & an-

nuatim percipiendum prxdidtum Vadium five Feodum Duode-
cim Denariorum Scerlingorum per diem eidcm P/:i/.ppo durante

Vica iua, ad Felta Pafch.Te & Sanifti Michaelis Archangeli per

xquales Porciones, ad RecepcaTi Scaccarii noftri
,

per Manus
Thefaurarii & Camerariorum noitrorum ibidem pro rempore exi-

flencium, annuatim de Thefauro noltro ad didam Recepcam (bl-

vendum; aliquo Statuto, Adtu, Ordinacione, fivc Reitridione in

contrarium an:c hxc cempora fatftis ordinacis five provifis in ahquo
non obftancibus;

Eo quod exprelTa mencio , &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Honorem de A?nptl}i//, tercio Die Novem-
bris.

Ter Breve de Privato Sigi/Zo.

De Prxbenda concejfa,

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D'^ Sciatis quod Nos, de Gratia noftra foeciali, ac incuitu ca- 1543,
ritacis, dedimus & concelTimus, ac per Prxiences damus & con- Tas. jj-.

cedimus diledo Capellano noftro yo^a»»/ Do?wf Sacrx Theolo- H.S.p.y,

gix Bacalaureo, Canonicatum & Prxbendam in Capella noftra w. ij.

Sanfti Stephani Prothomarciris infra Palacium nollrum Weftmo-
nalterienfe, modo per Mortem Magiftri Hering Legum Dodtoris

ultimi Incumbentis ibidem vacancem, & ad noitram Donacionem
pleno J ure fpedantem

,

Habendum tenendum & gaudendum prxdidum Canonicacum

& Prxbendam prxfato Jobanni Donne durante Vita fua naturali

,

una cum omnibus & omnimodis Proficuis Commoditatibus &
Emolumentis prxfato Canonicatu & Prxbendx quaiicercuraque

fpedtantibus five pertinentibus quibuicumque.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Ampthil/ nono die Novembris.

Per Breve de Privato Sigi//o.

* De Officio Confulis concefjo. * XV.

REX Omnibus,adquos, &c. Salutem. Ann. D.
• Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpec.ah , ac ex certa ^^^,

Scientia & mero Motu noftris , necnon certis de Caulis & ;>..,, jj-.

Conliderationibus Nos fpecialiter moventibus , dedimus & con- d. 8. p.

ceffimus , ac per Prxfentes damus & concedimu;. diledo Nobis ,0.^.24.

Nicho/ao de Nicholais Civi & Mercatori Lucenfi Officium iive

Lo-

F T ACtA PUBLICA.
Ann.D. Locum Magiftri , Gubernntoris , Prote^oris , five Confu!:s om-
1543. nium & fingulorum iMercatorum, aliorumque Ligeorum & Sub-

3fiira.8. dicorum noftrorum praediiSorum, tam infra Infulam five Civita-

tem de Candia quam infra omnes &c fmgulos Portus Villas & Cre-
cas ei(dem Infulx five Civitati adjaccnces , frequentantium , mo-
rantium, merc.indizantium five negozantium,
Ipfumque Nicholaum Magiftrum , Gubernatorem , VrotcBorem ,